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Service de vérification en ligne des avis

L'administration fiscale certifie I'

Impdt 2018 sur les revenus de I'année 2017

Nom

Nom de naissance
Prénom(s)

Date de naissance

Adresse déclarée au 17 janvier 2018

Date de mise en recouvrement de l'avis d'imp6t
Date d'établissement

Nombre de part(s)

Situation de famille

Nombre de personne(s) a charge

Revenu brut global

Revenu imposable

Impdt sur le revenu net avant corrections
Montant de I'impdt

Revenu fiscal de réference

authenticité du document présenté pour les données suivantes :

Déclarant 1 Déclarant 2
VIGREUX

VIGREUX

ARNAUD

16/10/1980

177 RUE DU BERRY

88140 CONTREXEVILLE

31/07/2018
09/08/2018
1.00
Célibataire
0

16 870 €
16870 €
443 €

443 €

16 870 €

Nouvelta recherche
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