

L'administration fiscale certifie l'authenticité du document présenté pour les données suivantes :

Impôt 2018 sur les revenus de l'année 2017

	Déclarant 1	Déclarant 2
Nom	VIGREUX	
Nom de naissance	VIGREUX	
Prénom(s)	ARNAUD	
Date de naissance	16/10/1980	
Adresse déclarée au 1 ^{er} janvier 2018	177 RUE DU BERRY 88140 CONTREXEVILLE	
Date de mise en recouvrement de l'avis d'impôt	31/07/2018	
Date d'établissement	09/08/2018	
Nombre de part(s)	1.00	
Situation de famille	Célibataire	
Nombre de personne(s) à charge	0	
Revenu brut global	16 870 €	
Revenu imposable	16 870 €	
Impôt sur le revenu net avant corrections	443 €	
Montant de l'impôt	443 €	
Revenu fiscal de référence	16 870 €	

[Nouvelle recherche](#)